
U c h w a ł a  nr V/11/06

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek pod budowę oczyszczalni ścieków w Trzciance.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 litera a  i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zakup działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1594/1, 1608/1, 1609/1 
i 1609/3 położonych w Trzciance pod budowę oczyszczalni ścieków.

§ 2.

Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu nabycia działek będą dochody  z podatku od nieruchomości.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


